
Boguty-Pianki, 21.12.2020 r.

ORS.6220.5.7.2020

OBWIESZCZENIE/ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art.  85 ust.  3  ustawy z  dnia  3 października 2008 r.  o  udostępnianiu informacji  o

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na

środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 z późn. zm.) Wójt Gminy Boguty-Pianki  informuje o  umorzeniu

postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia

polegającego na Budowie elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 2 MW wraz z niezbędną infrastrukturą

techniczną, na części działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 210/2, 210/3 oraz 215 w

obrębie  Kamieńczyk-Ryciorki,  Gmina  Boguty-Pianki,  zgodnie  z  art.  105 §  1  Kodeksu  postępowania

administracyjnego stanowiącym, że gdy postępowanie z jakichkolwiek przyczyn stało się bezprzedmiotowe,

organ gminy wydaje decyzję o umorzeniu postępowania. 

W związku z powyższym zawiadamia się wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się

z treścią decyzji oraz dokumentacją sprawy w Urzędzie Gminy Boguty-Pianki, ul. Aleja Papieża Jana Pawła

II  45,  07-325 Boguty-Pianki  w pokoju  nr  107,  w godzinach 8.00-15.00  (po  wcześniejszym umówieniu

wizyty telefonicznie 862775003 wew. 103).

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane stronom do wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Gminy, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Boguty-Pianki, na tablicy ogłoszeń

Sołtysa wsi Kamieńczyk-Ryciorki.

Niniejsze obwieszczenie podano do publicznej wiadomości na okres 14 dni.

Do obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty (14 dni):

1. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Boguty-Pianki;

2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Boguty-Pianki;

3. Na tablicy ogłoszeń Sołtysa wsi Kamieńczyk-Ryciorki;

Po upływie terminu uwidocznienia,
obwieszczenie należy niezwłocznie odesłać
na adres:

Urząd Gminy Boguty-Pianki
ul. Aleja Papieża Jana Pawła II 45
07-325 Boguty-Pianki

Wywieszono dnia 21.12.2020 r.

Zdjęto dnia.......................................

…........…...........................................
      czytelny podpis osoby wywieszającej



Boguty-Pianki, dnia 21.12.2020 r.

ORS.6220.5.7.2020

DECYZJA
Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.

Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695) w związku z art. 71 ust. 2 oraz art. 75 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 3 października

2008  roku  o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie

środowiska  oraz  o  ocenach  oddziaływania  na  środowisko  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  283  z  późn.  zm.)  oraz

rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  10  września  2019  r.  w  sprawie  przedsięwzięć  mogących  znacząco

oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 17 kwietnia 2020 r. (data

wpływu: 21.04.2020 r.), złożonego przez Firmę PV 1510 Sp. z o.o. ul. Jasna 14/16A, 00-041 Warszawa w sprawie

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na Budowie elektrowni

fotowoltaicznej  o  mocy  do  2  MW  wraz  z  niezbędną  infrastrukturą  techniczną,  na  części  działek

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 210/2, 210/3 oraz 215 w obrębie Kamieńczyk-Ryciorki,

Gmina Boguty-Pianki,

orzekam

umarzam postępowania w sprawie wydania decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach dla  przedsięwzięcia

polegającego  na  Budowie  elektrowni  fotowoltaicznej  o  mocy  do  2MW  wraz  z  niezbędną  infrastrukturą

techniczną, na części działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 210/2, 210/3 oraz 215 w obrębie

Kamieńczyk-Ryciorki, Gmina Boguty-Pianki.

Uzasadnienie

W dniu 17 kwietnia 2020 r. (data wpływu: 21.04.2020 r.), Firma PV 1510 Sp. z o.o. ul. Jasna 14/16A, 00-

041 Warszawa,  złożyła  wniosek o wydanie decyzji  o  środowiskowych uwarunkowaniach dla  przedsięwzięcia

polegającego  na  Budowie  elektrowni  fotowoltaicznej  o  mocy  do  2MW  wraz  z  niezbędną  infrastrukturą

techniczną, na części działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 210/2, 210/3 oraz 215 w obrębie

Kamieńczyk-Ryciorki, Gmina Boguty-Pianki. 

Zgodnie  z  art.  71  ust.  2   ustawy  z  dnia  3  października  2008  roku  o  udostępnianiu  informacji

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na

środowisko,  uzyskanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  jest  wymagane  dla  planowanych

przedsięwzięć  mogących  zawsze  znacząco  oddziaływać  na  środowisko  oraz  dla  przedsięwzięć  mogących

potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.

Organ  gminy  wszczął  postępowanie  w  przedmiotowej  sprawie  i  zwrócił  się  w  dniu

25  maja  2020  r.  na  podstawie  art.  64  ust.  1  ustawy  z  dnia  3  października  2008  roku

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o

ocenach  oddziaływania  na  środowisko,  do  właściwych  organów  o  udzielenie  wymaganej  opinii

w sprawie stwierdzenia obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia na

środowisko. 



W dniu 27 maja 2020 r.  (data wpływu: 28.05.2020 r.)  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w

Ostrowi Mazowieckiej przekazał Mazowieckiemu Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu w

Warszawie do rozpatrzenia wg właściwości wystąpienie Urzędu Gminy Boguty-Pianki znak: ORS.6220.5.2.2020

z  dnia  25.05.2020  r.  w  sprawie  wydania  opinii  co  do  potrzeby  przeprowadzenia  oceny  oddziaływania  na

środowisko przedsięwzięcia.

W dniu 27.05.2020 r. Firma PV 1510 Sp. z o.o. ul. Jasna 14/16A, 00-041 Warszawa, przesłała pismo

informujące, że podanie informacji do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie, na terenie nieruchomości, na

których planowana jest realizacja przedsięwzięcia jest bezcelowe i mało skuteczne.

W dniu 08 czerwca 2020 r. (data wpływu: 12.06.2020 r.) Mazowiecki Państwowy Wojewódzki Inspektor

Sanitarny w Warszawie pismem nr ZS.7040.231.2020BS wydał opinie stwierdzającą potrzebę przeprowadzenia

oceny oddziaływania na środowisko przedmiotowego przedsięwzięcia.

W dniu  16  czerwca  2020  r.  (data  wpływu:  18.06.2020  r.)  Państwowe  Gospodarstwo  Wodne,  Wody

Polskie,  Zarząd  Zlewni  w  Sokołowie  Podlaskim pismem znak:  LU.ZZŚ.2.4360.25m.2020.JB  nie  stwierdziło

potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko ze względu na brak negatywnego wpływu tego

przedsięwzięcia na możliwość osiągnięcia celów środowiskowych, o których mowa w ustawie Prawo Wodne.

W dniu  07  lipca  2020 r.  (data  wpływu:  8.07.2020  r.)  Regionalny  Dyrektor  Ochrony Środowiska  w

Warszawie pismem Nr WOOŚ-I.4220.739.2020.BS wydał opinie, że nie istnieje konieczność przeprowadzenia

oceny oddziaływania przedsięwzięcia  na środowisko oraz określił  uwarunkowania lub wymagania,  o  których

mowa w art. 82 ust.1 pkt 1 lit. b lub c ustawy ooś.

Dnia 1 lipca 2020 r.  zawiadomiono strony postępowania o niezałatwieniu sprawy w terminie  oraz o

wyznaczeniu nowego terminu do 30 sierpnia 2020 r.

W dniu 15 lipca 2020 r. (data wpływu: 16.07.2020 r.) Wnioskodawca poinformował o zmianie przebiegu

granicy  inwestycji,  w  dniu  21.07.2020  r.  (data  wpływu:  23.07.2020  r.)  została  dostarczona  do  tut.  organu

zaktualizowana dokumentacja przez Wnioskodawce. 

W dniu 15 lipca 2020 r. (data wpływu: 17.07.2020 r.) Pan Kazimierz Radziszewski, zam. ul. Ossowska 9,

05-220 Zielonka, jako strona postępowania złożył wniosek do Urzędu Gminy Boguty-Pianki, w którym stwierdza,

że  inwestycja  nie  powinna  być  zlokalizowana  w tak  bliskiej  odległości  od  zabudowań.  Strona  wnioskuje  o

odsunięcie  inwestycji  o  co  najmniej  o  100  m  od  działki,  jednocześnie  prosi  o  zamontowanie  ekranów

dźwiękochłonnych.

W związku z aktualizacją Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia, organ ponownie wystąpił w dniu 27 lipca

2020  r.  na  podstawie  art.  64  ust.  1  ustawy  z  dnia  3  października  2008  roku

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o

ocenach  oddziaływania  na  środowisko,  do  właściwych  organów  o  udzielenie  wymaganej  opinii

w sprawie stwierdzenia obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia na

środowisko. 

W dniu 11 sierpnia 2020 r. (data wpływu: 18.08.2020 r.) Mazowiecki Państwowy Wojewódzki Inspektor

Sanitarny w Warszawie pismem nr ZS.7040.371.2020.MSI zawiadomił o nie załatwieniu sprawy w terminie.

W dniu  13  sierpnia  2020  r.  (data  wpływu:  19.08.2020  r.)  Państwowe  Gospodarstwo  Wodne,  Wody

Polskie, Zarząd Zlewni w Sokołowie Podlaskim pismem znak: LU.ZZŚ.2.4360.101m.2020.KK podtrzymał swoje

stanowisko  zawarte  w opinii  z  dnia  16  czerwca  2020 r.  znak:  LU.ZZŚ.2.4360.25m.2020.JB co  do  potrzeby



przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.

W dniu 14 sierpnia 2020 r. (data wpływu: 19.08.2020 r.) Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w

Warszawie pismem Nr WOOŚ-I.4220.1068.2020.ACH wezwał do uzupełnienia dokumentacji.

W  dniu  18  sierpnia  2020  r.  Wójt  Gminy  Boguty-Pianki  wezwał  Wnioskodawcę  do  uzupełnienia

dokumentacji o kwestie zawarte w wezwaniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie. W

dniu 7 września 2020 r. Organ ponownie wezwał Inwestora do uzupełnienia ww. kwestii. 

W dniu 26 sierpnia 2020 r. (data wpływu: 31.08.2020 r.)  Mazowiecki Państwowy Wojewódzki Inspektor

Sanitarny w Warszawie pismem nr ZS.7040.371.2020.MSI podtrzymał swoje stanowisko w wydanej już opinii

sanitarnej  znak: ZS.7040.231.2020 z dnia  8 czerwca 2020 r.,  stwierdzającej  potrzebę przeprowadzenia oceny

oddziaływania na środowisko ww. przedsięwzięcia.

Dnia  28  września  2020 r.  ponownie  zawiadomiono strony postępowania  o  niezałatwieniu  sprawy w

terminie oraz o wyznaczeniu nowego terminu do 30 grudnia 2020 r.

Firma PV 1510 Sp. z o.o. w dniu 25 listopada 2020 r. (data wpływu: 26.11.2020 r.) zwróciła się z prośbą

o  wycofanie  wniosku  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach.  W  związku

z tym, iż Wnioskodawca wycofał wniosek, postępowanie uznaje się jako bezprzedmiotowe.

Mając  powyższe  na  uwadze,  zgodnie  z  art.  105  §  1  Kodeksu  postępowania  administracyjnego,

stanowiącym, że gdy postępowanie z jakichkolwiek przyczyn stało się bezprzedmiotowe, organ gminy wydaje

decyzję o umorzeniu postępowania.

W związku z powyższym- należało orzec jak w sentencji.

Pouczenie

Od  niniejszej  decyzji  służy  odwołanie  do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego

w Ostrołęce w terminie 14 dni od dnia otrzymania, za pośrednictwem Wójta Gminy Boguty-Pianki.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec

organu administracji  publicznej,  który wydał  decyzję.  Z dniem doręczenia  organowi administracji  publicznej

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje

się ostateczna i prawomocna 

Otrzymują:

1. Firma PV 1510 Sp. z o.o., ul. Jasna 14/16 A, 00-041 Warszawa;

2. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. H. Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa;

3. Strony postępowania poprzez obwieszczenie w sposób zwyczajowo przyjęty;

4. A.A.


